

LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

Gedung LKPP - Kompleks Rasuna Epicentrum Jln. Epicentrum Tengah Lot 11 B, Jakarta Selatan 12940 Telepon 021-2991 2450 (*hunting*) Faksimile 021-2991 2451 *Website* : www.lkpp.go.id

Nomor : 18590/D.2.2/12/2020 29 Desember 2020

Hal : Pemberitahuan Pemeliharaan Katalog Elektronik

Yth. Seluruh Pengguna Katalog Elektronik

Dengan ini kami informasikan bahwa pada hari Rabu tanggal 30 Desember 2020 pukul 13.00 WIB s.d. pukul 24:00 WIB akan dilakukan pemeliharaan Katalog Elektronik yang akan berdampak pada tidak dapat diaksesnya Katalog Elektronik/e-Purchasing (e-katalog.lkpp.go.id).

Demikian informasi ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya, mohon maaf atas ketidaknyamanannya ini. Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Direktur Pengembangan Sistem Katalog,



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik Yulianto Prihhandoyo

Tembusan:

- 1. Deputi Bidang Monitoring, Evaluasi, dan Pengembangan Sistem Informasi
- 2. Direktur Pengembangan Sistem Pengadaan Secara Elektronik
- 3. Direktur Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi Pengadaan



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE. Untuk memastikan keasliannya, silakan scan QRCode dan pastikan diarahkan ke alamat https://eoffice.lkpp.go.id atau kunjungi halaman https://eoffice.lkpp.go.id/keaslian

Token : AjJMtP

Nomor Tiket : SK202012290001